
Id: 33348F36-72FD-4CEF-B8B6-3524B1113426. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.56.2024 

UCHWAŁA NR 959/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 

Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

poz.107) oraz § 23 ust. 6, § 29, § 30 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 407/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 23 marca 2021r., w sprawie zasad 

sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Włocławskiego, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 33348F36-72FD-4CEF-B8B6-3524B1113426. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 959/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Wykaz jednostek zależnych objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Włocławskiego 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1) Starostwo Powiatowe we Włocławku; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Kowalu; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach; 

4) Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Kurowie; 

6) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego; 

7) Zespół Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu; 

8) Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej; 

9) Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie; 

10) Zespół Szkół w Lubrańcu, ul. Brzeska 51, 87-890 Lubraniec; 

11) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu; 

12) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim; 

13) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubrańcu; 

14) Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku; 

15) Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach; 

16) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku; 

17) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego; 

18) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Jaś"; 

19) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Małgosia"; 

20) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Przystań"; 

21) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Ostoja"; 

22) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zacisze"; 

23) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zakątek". 

SAMORZĄDOWA JEDNOSTKA Z OSOBOWOŚCIĄ PRAWNĄ 

1) Powiatowe Centrum Zdrowia-Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku.



Id: 33348F36-72FD-4CEF-B8B6-3524B1113426. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W uchwale nr 959/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 kwietnia  2024 r., w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Włocławskiego. 

Zmiany dotyczą uaktualnienia Wykazu jednostek zależnych objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu 

Włocławskiego w związku z utworzeniem z dniem 1 stycznia 2024r dwóch placówek opiekuńczo-

wychowawczych tj. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Zacisze", Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej "Zakątek" z siedzibą w Nasiegniewie gm. Fabianki. 

 

 


